
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/63        від 18 лютого 2022 року 
 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 31.08.2021 № VIII/10/10 "Про 

здійснення заходів з оптимізації мережі 

закладів загальної середньої освіти 

Збаразької міської ради у 2022 році" 

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 26 січня 2022 року № 84/01-06, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, медицини, культури, 

спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 31.08.2021                 

№ VIII/10/10 "Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної 

середньої освіти Збаразької міської ради у 2022 році", виключивши підпункти  6, 

7 та 8 пункту 1 даного рішення. 

 

2. Доповнити рішення Збаразької міської ради від 31.08.2021 № VIII/10/10 

"Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти 

Збаразької міської ради у 2022 році" пунктом 2 та 3 в наступній редакції, з 

наступним зміщенням нумерації пунктів рішення: 

"2. Припинити юридичну особу - заклад загальної середньої освіти з 

дошкільними групами "Старозбаразька початкова школа" Збаразької  міської 

ради Тернопільської області шляхом ліквідації (проект рішення опубліковано). 

 

3. Призупинити освітній процес у філії "Новиківська початкова школа" 

Доброводівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області та філії "Опрілівська початкова школа" Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Збаразької міської ради Тернопільської 

області (проект рішення опубліковано). 

 



4. Проєкти рішень щодо реорганізації, ліквідації, призупинення освітнього 

процесу, перепрофілювання закладів освіти Збаразької міської ради, зазначені в 

пункті 1, 2, 3 даного рішення, відповідно до вимог статті 32 Закону України 

"Про повну загальну середню освіту" винести на розгляд сесії Збаразької міської 

ради після проведення громадських обговорень в порядку, визначеному чинним 

законодавством." 
 

Збаразький міський  голова                                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


